
Monitor Polski Nr 34 — 1686 — Poz. 598, 599 i 600

Podpisano w Warszawie dnia 17 czerwca 2004 r.
w dwóch egzemplarzach, ka˝dy w j´zykach polskim
i albaƒskim, przy czym obydwa teksty sà jednakowo
autentyczne.

W imieniu

Minister Kultury Ministerstwa Kultury,
Rzeczypospolitej Polskiej M∏odzie˝y i Sportu

Republiki Albanii

Nënshkruar në Varshavë, në datën 17.06.2004, në
dy kopje, përkatësisht në gjuhët polake dhe shqipe
dhe të dy tekstet janë të barasvlershëm. 

Për

Ministri i Kulturës Ministrinë e Kulturës,
i Republikës së Polonisë Rinisë dhe Sporteve

të Republikës së Shqipërisë

599

OÂWIADCZENIE RZÑDOWE

z dnia 18 czerwca 2004 r.

w sprawie zwiàzania Rzeczypospolitej Polskiej Programem wspó∏pracy kulturalnej mi´dzy Ministrem 
Kultury Rzeczypospolitej Polskiej a Ministerstwem Kultury, M∏odzie˝y i Sportu Republiki Albanii 

na lata 2004—2006, podpisanym w Warszawie dnia 17 czerwca 2004 r.

Podaje si´ niniejszym do wiadomoÊci, ˝e na pod-
stawie art. 6 ust. 3 w zwiàzku z art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 14 kwietnia 2000 r. o umowach mi´dzynarodo-
wych (Dz. U. Nr 39, poz. 443 oraz z 2002 r. Nr 216,
poz. 1824) Rada Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej
udzieli∏a w dniu 18 grudnia 2003 r. zgody na zwiàzanie
Rzeczypospolitej Polskiej Programem wspó∏pracy kul-
turalnej mi´dzy Ministrem Kultury Rzeczypospolitej
Polskiej a Ministerstwem Kultury, M∏odzie˝y i Sportu

Republiki Albanii na lata 2004–2006, poprzez podpisa-
nie. Program zosta∏ podpisany w Warszawie dnia
17 czerwca 2004 r.

Zgodnie z art. 18 programu wszed∏ on w ˝ycie
z dniem podpisania i wygasa z dniem 31 grudnia
2006 r.

Minister Kultury: W. Dàbrowski

600

ZARZÑDZENIE Nr 74 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 10 sierpnia 2004 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Nauki i Informatyzacji

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717) oraz w zwiàzku z art. 13
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o Komitecie Badaƒ
Naukowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 33, poz. 389 oraz
z 2003 r. Nr 39, poz. 335) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 37 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 26 maja 2003 r. w sprawie nadania statutu Mi-
nisterstwu Nauki i Informatyzacji (M. P. Nr 28, poz. 386
i Nr 58, poz. 913) w za∏àczniku:

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Ministra Nauki i Informatyzacji, zwanego dalej
„Ministrem”, w∏aÊciwego, na podstawie roz-
porzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia

11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego
zakresu dzia∏ania Ministra Nauki i Informatyza-
cji (Dz. U. Nr 134, poz. 1431), do spraw:

a) informatyzacji,

b) nauki;”;

2) w § 2 w pkt 17 kropk´ zast´puje si´ Êrednikiem
i dodaje si´ pkt 18 w brzmieniu:

„18) Samodzielne Stanowisko do Spraw Audytu
Wewn´trznego.”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka


